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W dniu 17.10.2023r., odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu. W dniu
24.10.2023r. odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego
w Białymstoku.

Omówiono i poddano pod dyskusję sprawy bieżące i tematy organizacyjne.

            Podjęto uchwały w sprawie:

Przyjęcia harmonogramu walnych zgromadzeń sprawozdawczych w kołach
okręgu w 2023 roku.
Uchwalenia zasad wędkowania na wodach Okręgu PZW w Białymstoku w roku
2024.
Zmiany przydziału funkcji w Okręgowej Komisji ds. Młodzieży XXXII kadencji
Okręgu PZW w Białymstoku.
Zmiany składu osobowego Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji XXXII kadencji
Okręgu PZW w Białymstoku.
Konwalidacji uchwał Zarządu Koła PZW nr 61 w Sokółce nr 3/2023 z dnia
26.06.2023r. oraz nr 4 z dnia 14.07.2023 r.

            ZO podjął uchwałę dotyczącą zasad wędkowania na wodach Okręgu PZW w
Białymstoku w roku 2024. W nowych zasadach zostały zaktualizowane poszczególne



zapisy, w oparciu o nadrzędne normy prawne. Poprawiono czytelność poszczególnych
tabel i unormowano nazewnictwo zbiorników wodnych. Dodano informację o
porozumieniach z parkami narodowymi i instytucjami samorządowymi, wraz z
odniesieniem do strony internetowej. Utrzymano dotychczasowe wymiary dolne i
górne poszczególnych gatunków ryb. Utrzymano również dotychczasowe zasady
wędkowania na zbiorniku Siemianówka, w tym ochronę szczupaka. Z uwagi na
potwierdzone wykorzystywanie uprawnień członków uczestników przez ich opiekunów,
ograniczono możliwość wędkowania przez członka uczestnika do jednej wędki. Zasady
wędkowania będą wkrótce dostępne na stronie bialystok.pzw.pl

            W Kołach i Klubach naszego Okręgu trwa okres walnych zgromadzeń
sprawozdawczych za rok 2023. Niezbędna dokumentacja dotycząca uchwał została
przesłana na zgłoszone adresy kontaktowe. Każde Koło i Klub mają przypisanego
opiekuna z ramienia ZO. Wszystkich wędkarzy członków PZW zachęcamy do
uczestnictwa w zebraniach kół i klubów naszego Okręgu.

            Informujemy, iż w dniach 14-15 października odbyła się pierwsza edycja
"Festiwalu Wędkarskiego" organizowanego przez ZG PZW. Festiwal był okazją do
prezentacji poszczególnych Okręgów PZW, sprzedawców sprzętu wędkarskiego, w
szczególności producentów rękodzieła. Liczne panele dyskusyjne oraz prezentacje
naukowe były okazją do zdobycia wiedzy i wymiany doświadczeń. Nasz Okręg był
obecny na targach z własnym stoiskiem ekspozycyjnym, które cieszyło się dużą
popularnością. We współpracy z instytucjami samorządowymi naszego województwa
dystrybuowaliśmy materiały promujące nasz region, jego walory wędkarskie i
przyrodnicze.

Jesień to okres odłowów narybku z naszych stawów hodowlanych i czas zarybień
wód Okręgu. Komunikaty dotyczące czasowego zakazu wędkowania w związku z
zarybieniem danej wody będą na bieżąco publikowane na stronie naszego Okręgu.
Zapraszamy wolontariuszy do pomocy przy odłowach narybku i w procesie zarybień.
Jest to znakomita okazja, aby na własne oczy przekonać się jak duże to
przedsięwzięcie, jakie ilości narybku wyhodowanego i kupionego z naszych składek,
trafiają do wód naszego Okręgu. Informacje dotyczące procesu odłowów zostały
rozesłane na adresy kontaktowe kół. Wędkarzy chętnych do pomocy, prosimy o
kontakt z Prezesem Koła lub biurem Okręgu. Informacja dotycząca zarybień będzie
umieszczana na stronie internetowej Okręgu.

            Okres jesienny to również czas podsumowań kalendarza sportowego naszego
Okręgu. W dniu 22 października odbyły się zawody Klubowy Puchar Prezesa ZO PZW w
Białymstoku. Zawody zostały rozegrane w pięciu dyscyplinach wędkarskich. Na
szczególne uznanie zasługują wyniki w dyscyplinie spławikowej i spinningowej.
Gratulujemy nagrodzonym i dziękujemy wszystkim uczestnikom za tak liczną
obecność.

Poniżej przedstawiamy najlepsze wyniki naszych zawodników w poszczególnych
dyscyplinach wędkarskich, w zawodach rangi krajowej i międzynarodowej w roku 2023.



Kamila Stankiewicz – Wicemistrzyni Świata Kobiet (5 bój) oraz Mistrzyni Polski Kobiet (5
bój) w wędkarstwie rzutowym,

Gabriel Moćko – Wicemistrz Polski Kadetów w wędkarstwie rzutowym,

Kacper Żuchowski - II Wicemistrz Polski Kadetów w wędkarstwie rzutowym,

Team PZW Okręg w Białymstoku Paweł Bańkowski, Jakub Ofiarski – II Wicemistrz Polski
w wędkarstwie karpiowym,

Patryk Bochenko -  II Wicemistrz Polski Juniorów w wędkarstwie spławikowym.
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